1446 1387.

omnium glo et singularium bonorum suorum, hi redituorum et obli-
 toriorum Mobilium et immobilium suorum maxime quarumvis pecuniarum
 rum tam in parate deposito quam in aliis quibus de hinc existenciam
 et Inscriptis et in medietate auri, argenti, Censuum, Pensionum, Pensionum, Pen-
 sionum et aliarum quarumvis rerum Mobilium (cuiuscumque generis)
 et Materie centum et quousque nomine et cognomine Votentur nec
 non pecuniam pecuniam Equitarem totius facultatis domesticas habere
 et in posterum habere. Debit, Conavit, Satisfecit, Inscripsit et
 Reformavit prout essentibus, dat, dotat, dotabitur, Inscribit et Re-
 format. Levisam Mend Miniam Conventum sua limam eandem
 medietatem bonorum omnium quousque sibi Reformatorem unum
 omni communitatem bonorum suorum Commune et proprietate omnibus et sin-
 gulis Militibus, fructibus, redditibus, redditibus, emolumentis atti-
 nentibus et pertinentibus quousque Nihil esse percipiendo, tenendi, habendi,
 possidendi illius quiete et quiete Visuendi. Vigore ac more aliam
 reformationem hactenus et diutius in Regno Polonia observari solent.
 Hae sua essentia personali Recognitione ad quousque omnia mediante

Biliński Coniugum Aduitas

Coniugum glo Coram officio et Acti Glo Castrensi Capitano Rudomyli
 et Mris Andreas Bilinski et Mris Karolina Bilinski cu Mris Marianne
 Galsky et Mris Antea eius limam procreatus filius ab uno et Marianne Ga-
 lsky et Mris Joannis Radzylowski cu Mris et Theodora Janinicka Con-
 sorte eius limam procreata filia Gfata Mris Bilinski Casari limam parte
 altera, famimentibus et Corporibus ex parte a Tomi Civitatis Juris
 Consistoribus suis quibusvis propriis et Competentibus procedendo Sen-
 tenciam Capitano Rudomyli Jurisdictioni quo ad Actum hunc atti-
 net se unum favoribus ac bonis suis glo omnibus totaliter et plenarie
 incorporando abq subivendo palam libere publice neq ex Gfata
 Recognitione vult et quilibet illius Sectionis suo presentere se recogno-
 scit et quousque Gfata Mris Marianne Radzylowska unum pronominam
 et Mris Bilinski Coniugales penali Gfata et Ulthores ad infra

Scripta Decognoscenda Consensu ~~et~~ mutuo et in ~~vicem~~ in et et
 sup bonis singulis citis hereditariis et obligatoriis, Mobilibus et immobili-
 bus Summis, pecuniariis nunc habitis et in post habendis, nec non
 auro, argento, Unicornibus Vestibus, Vestimentis pecuniis pecuniis, Equis
 et tota supellediti domesticis nunc habitis et in post habendis, Mactur
 Admittentem et Frustrum, ad extrema auctoritate Vite sua tempo-
 ra Invenit et concessit, prout Inscribitur et Conceditur in
 titulis, tali Videlicet modo quod signis pronominatum maritum ~~Mari-~~
 Dikinski quam ~~con-~~ Mariannam Radylowiska consor-
 tem ipsius nunc conjugem, et tunc eadem Illis Consortis sui bona gli
 omnia hereditaria et obligatoria Mobilia et immobilia, ac res supra
 scriptas omnes morte mariti sui Develidus, cum omni eorumdem
 Jure Dominio et proprietate, citis, et singulis bonorum et summa-
 scriptarum rerum Utilitatibus fructibus, proventus, redditibus, Commo-
 ditis, Obventionibus attentionibus, et pertinentiis, generaliter Vincere, te-
 nebit, habebit et possidebit, illis quiete et pacifice Fruetur, ad extre-
 ma auctoritate Vite sua tempore, post mortem vero eiusdem Illis Ma-
 rianne Radylowiska conjugis sui et tunc bona ead omnia supra scri-
 pta ad successores ipsius Illis Andree Dikinski Mariti sui sine ulla con-
 tradictione suorum eiusdem supra scriptis Illis Radylowiska conjugis
 ipsius cum plerumque eorumdem bonorum devolventur. Similiter
 etiam quod si prius ~~con-~~ Mariannam Radylowiska Consortem
 suam, quam ~~con-~~ Mariannam Dikinski Maritum ipsius de hac vita de-
 cedere contigerit, et tunc supra scriptas maritus suus, bona gene-
 raliter omnia hereditaria et obligatoria, mobilia et immobilia ac
 res supra scriptas omnes, morte eiusdem Consortis sui Develidus
 cum omni eorumdem Jure Dominio proprietate omnibus et sin-
 gulis bonorum ac rerum ~~con-~~ Utilitatibus fructibus, proventus